
UCHWAŁA  Nr  X/69/2007
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 15 czerwca 2007r.

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej

Na  podstawie  art.  3  ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1  ustawy  z  dnia  20 grudnia 1996r.
o  gospodarce  komunalnej  (Dz.  U.  z  1997r.  Nr  9,  poz.  43  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co
następuje:

§ 1.

Postanawia  się  powierzyć  wykonanie  zadań  z  zakresu  gospodarki  komunalnej
polegających na prowadzeniu  wypożyczalni sprzętu   pływającego położonej  nad Zalewem w
Makowie  Mazowieckim  osobie  fizycznej  lub  prawnej  albo  jednostce  organizacyjnej  nie
posiadającej osobowości prawnej w drodze umowy z uwzględnieniem przepisów o finansach
publicznych,  przepisów o  zamówieniach  publicznych  i  przepisów  o  działalności  pożytku
publicznego i wolontariacie. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


